3 10CT 202

B comierno | § MCHM INFORME DE GASTOS -

&7 DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

Fecha: 10 de noviembre de 2025

_ DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, ~ No de Emplead Nodevidtico: | Fechade comision
Carlos Miguel Prado Martinez 1057872 VI-2025-104-632 03/11/2025

VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A GRUPOS PRODUCTIVOS A TRAVES DEL
AYUNTAMIENTO

L Factura T ecke T

]To‘l:al Pasu}s Terrestres \j':

(- ) Pasajes terrestres rec:budos

ket T

(-) Pasajes aéreos recibidos

e D Ll

T 07/11/2025 Consumo
07/11/2025 Consumo OXXO

H

-) Vla.tic.os .reclhidos

lmpmsmﬁbolsar(} e

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado def obfeto y alcance de la
Comision que de perie; que los datos contenidos en este formata son ciertos y

que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto par (-) Pasajes y Viaticos reclhidos

ef incumplimiento de la Comision como por ls falsedad de los datos asentad;

Importe a reembolsar (-) ' 80.92
Revisa
7
/ e o
Maria de Ia/; Angeles Gonzalez Barraza Carlos Mighel Prado Martinez

Encargada de viaticos Asesor Técnico
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CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

OXXO

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

7a4d25b4-8ded-4ded-bald-e5cd2d9b2f17

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116
Pl

tugar de Expedicidn
CP: 31625

Factura: 4618251107140959123

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

Fecha de emision: 2025-11-077T07:09:59
Fecha de certificacién: 2025-11-07T08:09:59

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DEJCHIHUAHU.&’

Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA ~
Delegacidn/Municipio.€HIHUAHUA~"

RFC: GEC981004RE5 /
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350«

Colonia: OBRERA ~

Estado: CHIHUAHUA -
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo

1.00 EA 50181900 KRISPY KREME IND RELLENA DE FRAMBUESA
1.00 EA 50131701 YOG LALA LIC FREPLACER 440 GR
1.00 EA 50131700 VAINILLA CAPUCCINO CAFE OLE 281ML BOTELLA

Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 109.11

Forma de Pago / TASA WA O 0.00

04 - Tarjeta de crédito TASA IEPS B 3 2,89 .
TOTAL 112.00] ©

Sello digital del CFDI

535PWhK43vPONMG +nAhEG+HZ K19rahLx5utEccssjMWWF/RMC 157QqLj024Utc/52y4Ltk/hnn9H5CqAe240YrGSIyZ 19R511
7ZifcmtkLQIEpcDgYBVaINpWpGho9FCnd5jljkjQUQTE2dxjwz89pbENSFzwOLZ HBCQCBYIOWSs 1+ hiJDo2VoNvywDYQocDuSysT
AlYelBOI65yIQIdmI39k19afll7YUc6CobWewAXj43Y70n|Q2h2gXb23tkB/sdLOVA uwQz6qYRtn20D43hs3Mlo0gbReBQAa|2gED
yMVIGPNfypB+Clz9YBY +dDOX+ 0Em LvuXFBhTGN20==

Sello digital del SAT

ldgDmzrjBgjsmaN)7hgkS8ka7Hal XuaSrv0oAQCT XReVtn0L3ftODsHNQrDVhrex5ciwe 14 71dCOU 2Iu8xamWxB DB2wEljhvh+P
haaDnGun+KFMKE2r0ouYhTUTqGwBj4QrsveXGkN 7N uX4ofCITXzurQuAFOWCB ELnwt8 IQtyhdQi080ITIZEUWKS IMSj3BCELdIL
Hg2zGyRohFOGskRNgq+CPHjcM1DRs 7HEOVIRINGKGqlqXvETimxXFHwvuHao YR yxmack/dgwAwHsOKbxkKnhMugFUNBEi7gv7
swjov/kdOVES)Uez2z+HvkPRvYKIOUW3uFRDdzHA==

Cadena Original

|11.1|7a4d25h4-Bde4-4ded-bald-e 5cd2d9b2f17|2025-11-

07T08:09:59|AUR100128NN 3|5 35PWoK43vPONMG+nAhEG +HZ K19rahLxSutEccSsiMWWF/RMC15Z QgLi024Ute/52 yalLtkihn
nSH5CqAe240YrGSIlyZ 19R5117Z i/emtkLQIEpcDgYBVaIN pWpGho9FCnd5ilj KIQUOTt2dx)wz 89pbENSFzwOLZ HBCOCBOIOWs 1+
hLJDo2VoNvywDYQocDuSy5TA1YelBIIG5YItQIdmI39k19a fil7YU c6 CobWewAXj43Y70njQ2h2gXb23tkB/sdLOVAUWQzEqYREN20
D43hs3Mlo0gbReBQAa)2gEOY/YVIGPNfyp8+Clz9 Y8V +dDOX+0iEm 1vuXF8hTGN2Q==|000010000007 10611637 Il

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL
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Cadera Conercial Dwxo. 8.4, de C.U, (CCO-B60523- 1H4)
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OXXO|

Régimen Fiscal:

CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expadicion
CP: 31625

R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 4618251107141803322

Serie: 10CHI

623 - Opcional para Grupas de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal:

Exportacién: 01 - No Aplica

00e129¢d-cb09-47cb-8fa4-9369a950417¢

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién; 2025-11-07T07:18:03

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacidn: 2025-11-07708:18:03
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A
Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA -~ C.P : 31350 P
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES 7 Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos < Uso CFDI: GO3 - Gastos en general ol

Cantidad Clave ID

Articulo Precio Unitario  Impuesto Importe Objetoimp

1.00 EA 50181905 OREQC DOUBLE STUF 397.74G

1.00 EA 50192100 PAPAS CHIPS JALAPENO BARCEL 60 GR

1.00 EA 50202306 DR PEPPER CHERRY 600ML NR

PUE - Pago en una sola exhibicién < SUBTOTAL 134.37

Forma de Pago TASA IEPS B8 % 9.37

04 - Tarjeta de crédito ~ TASA IVA O % 0.00
TASA IVA 16 % 2.76|

TOTAL 146.50]

Sello digital del CFDI

b480/yDFD+QuWhAZ H+UFQONCQg4wsgitjiQoay0WWeQeevLhOnulKHA BadfBcmbrO0OVEknvIXgIWCyi/AN RIAR91bLFwakhFI
7imrkabCAH2GQFIBLK/UBze/uTpR/3PX|22R|B2ufcgPePxywYaEQ8Rs2 NALdy1vIV2Z |J6CINGYSKg+azm 1JI9TMZ PrURjyvmE4z27
Ww58czWZsQgX1blhp3B4hC/S CTGc1QI0ONMSWRy+k0es|2/NSdois56eQnWeYaVZ twwliedPo rKAF3IiEaYFhQIWrXv3WkEgQNTd9A
Ki4dRuyADVS FZ ZiDrVZ OmvZ EsVPQLJAUDhFRvvZ TcQ==

Sello digital del SAT

YaaBfEACIPkogzgusVES uWgmu-+bJagQIATvQLZ jxIS pvdVnbUXO9FogWid3218120tw-+pS OBYqJVNbYizTeLCV 7 +6prxCYFQEIL
HEgilLaPYgl2FVYEbijypKOZ EEBrObGVbuls ucVBWL+WgrQ3ca D22k56Nd4t8d/4viCxoU2uEx010ul+wAjiggV7jduZ Q/O/aYOYcL
p3QGd+UynYFgnyR76akjwl 2wV muNGzHos YX25tgtLUTr9R7G 7bHwWPNOrs yxglapu3jUt7EWx3+ 4guTRpXENWYrGFEG +ae0
xgfUTsF55 4wxEVPrkS[iUQBh1skhwHLLAYFHACITPQc Q==

Cadena Original

[11.1]00e129cd-cb09-47ch-Bfad-9369a950417¢[2025-11-

07T08:18:03|AUR100128NN3|b480/yDFD+OVWhAZ H4+-U FQONCQgAawsgitjQoay0WWeQeevLhOnulKHAGadfBcmbrO0OVKn
VIXQJWCYI/ANRIARS1bLFwAkhF I7ImrkabC4H2GQFIBLK/U8ze/u7pR/3Pxj22R|B2uicgPePxywYaEQ8BSs 2NALAy1vIVZZ 6CINGYSK
g+azm1jI9TMZ PrURjyvmE4227w59czWZsQgX1blhp3B4hC/S CTGc1QI0hMSWRy + kOesj2/NSdois56eQnWcYIVZ twwiledPork
AF3iEaYFbQIWrXv3WKEgNfd|9AK/4dRUYADVS FZ ZiDrVZ OmvZ EsVPQLIAUDhFRVKVZ TeQ= =]00001000000710611637||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FORMATO DE DEVOLUCION
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 195
R. A 058581
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1057872
NOMBRE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
RFC PAMCS604117QA
DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 632

IMPORTE DEL VIATICO 339.42
IMPORTE COMPROBADO 258,42
IMPORTE DEVOLUCION 81.00

XXVIRPOODS

2001172025 11:41 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90585812

e

EMPLEADO CARLDS'M]’GUEL PRADO MARTINEZ
r

310CT 2025
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PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Carlos Miguel Prado Martinez

Referencia: _ Folio Internet:
20250598385448037248 20255983854

Folio 1142978149
Fecha de pago: 21-11-2025
Hora de pago: 09:39
Autorizaciéon: 496335
Importe: $81.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD
OCHENTA Y UN PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

022



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2025-104-632

XXVIRPOO4

BUENO POR: 339.42

MXN

MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

PERIODO:2025

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 339.42 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A GRUPOS
PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO

| ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

PERIODO:03-NOV-25-03-NOV-25

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:ASESOR TECNICO

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1057872

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

NO. CILINDROS:4

TOTAL DE DIAS:1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110189-00000000 339.42
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER; [ RENDIMIENTO:10 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE D | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE.0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
Lo DAD INICIO TERMINO DIAS NocHES FPERHOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIMUAHUA GOMEZ 03-NOV-25 | 03-NOV-25 1 0 NO 33942 1,470.82 33842 0.00 33942
FARIAS-
GOMEZ
FARIAS
TOTAL VIATICO:339.42

TOTAL:339.42

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERGICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUA
RESGUARDO DE LA

CONFUNDAMENTO-EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IM
153, 263 Y-298-FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD D
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

UA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMAR,

ALINID || ‘ADMINISTRATIVA CORRESPOMDIENTE.
7 ﬁﬁmso

GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
ASESOR TECNICO_

LA ~
l 7 BENEFICIARIO
CARLGS MIGUEL PRADO MARTINEZ

PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

PUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
E CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUGCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

"2025, Afic del Bicentenaria de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua®

310CT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-632

OF|CIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO
ECONOMICO A GRUPOS PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
GOMEZ FARIAS-GOMEZ FARIAS,CHIHUAHUA 03-NOV-25 - 03-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, deberd usted rendir su informe de actividades.

AUTORI
OCHOA/SANCHE IS HUMBERTO
DIRECTOR

.

Cud
-
s
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=
]
e

32



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVAGION ¥
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-632

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-NOV-25 03-NOV-25 GOMEZ FARIAS-GOMEZ FARIAS, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO.REELECCION

YR

i
OCHOA/SANGHEZ, J0IS HUMBERTO
OR

i,
O
e

-
]



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-632

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1057872

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A GRUPOS
PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se cumplié con la firma del convenio y con el otorgarle informacién a los asistentes del evento sobre los programas de la Direccion de
Economia Social

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se invitd a los grupos productivos que seran beneficiados con el apoyo a que se constituyan como sociedad cooperativa de manera gratuita a
través de la SIDE

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar apoyando a grupos productivos a fravés de los gobiernos municipales del estado de Chihuahua con el objetivo de mejorar la
economia del estado

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 339.42

TOTAL 339.42

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO
FACTURAS:

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

EROGADO:
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